
5 sovrum Övrig till salu i Cortes de la Frontera, Málaga

INVESTERINGSMÖJLIGHET ! Två stora angränsande radhus och en tomt, belägen på en lugn gata i byn Cortes de la
Frontera, Serrania de Ronda. 

HUS ETT: renoverat i en stil som återspeglar Andalusiens traditionella stil, med bibehållen mycket karaktär och några
originaldetaljer. 3 sovrum, 2 badrum. Kök, terrasser och uteplats, stort vardagsrum. 

HUS TVÅ: behöver renovering och modernisering, men är strukturellt i någorlunda gott skick. Bakom husen finns en
stor trädgård som har ett antal fruktträd:- apelsin, citron, oliv, valnöt, mandel, aprikos, fikon, lavendel, rosmarin, flera
uteplatser på olika nivåer. Trädgården reser sig uppför en kulle för att möta gatan ovanför den.

BYGGPLAT: (70M2 Högst upp i trädgården finns en byggnadstomt. med egen lagfart. Denna tomt är urban, därför
tillåter byggande på en fristående fastighet, som skulle ha magnifik utsikt. Ingång till tomten från översta gatan,
därigenom tillåter oberoende åtkomst. Perfekt för att bygga ett fritidshus för uthyrning. 

Gott om utrymme för att bygga en pool i trädgården. 

Husen har vacker utsikt över landskapet från takterrasserna. 

Var inte förskräckt! Detta är en fantastisk fastighet , med så mycket potential Cortes har några mycket professionella
lokala byggföretag och engelsktalande arkitekt som hjälper en köpare genom byggprocessen.

De två husen skulle kunna förenas för att skapa ett elegant pensionat/b&b eller boutiquehotell i centrum. Många
alternativ här för att skapa din egen turistverksamhet i en charmig vit by, som har ett konsekvent och rikligt antal
turister (spanska och internationella) under hela året. 

OM CORTES DE LA FRONTERA 

En av de berömda " vita byarna ! av Serrania de Ronda. Omgiven av korkskogarna i Alcornocales-parken och den
fantastiska naturliga skönheten i naturparken Sierra de Grazalema. Ett område känt för sitt mångsidiga djurliv,
oändliga vandringsleder, perfekt för cykling och sightseeing. 
Anses vara ett av de mest enastående områdena av naturlig skönhet i Andalusien.

Cortes är väl betjänt av en rad butiker, stormarknader, restauranger, järnaffär, 24-timmars vårdcentral, skolor, junior

  5 sovrum   3 badrum   289m² Bygg storlek
  470m² Tomtstorlek

150.000€

 Fastighet som marknadsförs av Andalucia Country Houses
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